
1 

 

 

Zarządzenie Wewnętrzne nr 46/2021  

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie określenia dokumentów dla osób korzystających z samochodów służbowych 

oraz pojazdów własnych do celów służbowych 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia  

w Lublinie, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 60/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin  

z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Lublinie z późn. zm zarządzam, co następuje: 

§ 1  

1. Zobowiązuję osoby kierujące samochodami służbowymi, będących  własnością lub 

w dyspozycji Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie, do okazywania dokumentów 

uprawniających do prowadzenia pojazdów pierwszego dnia roboczego każdego miesiąca. 

2. Zestawienie okazanych dokumentów prowadzi Dział Administracji, wg tabeli stanowiącej 

załącznik do zarządzenia. 

§ 2  

1. Zobowiązuję osoby, które podpisały umowę w sprawie używania prywatnego samochodu do 

celów służbowych, do okazywania dokumentów uprawniających do prowadzenia pojazdów 

każdorazowo przy składaniu oświadczenia za miesiąc poprzedni. 

2. Zestawienie okazanych dokumentów prowadzi Dział Finansowo – Księgowy, wg tabeli 

stanowiącej załącznik do zarządzenia. 

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Administracji i Głównemu 

Księgowemu. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z 1 października 2021 r. 

 

Anna Walczak 

/Dyrektor/ 

 



1 

 

Załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego nr 46//2021 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia  

w Lublinie z dnia 30 września 2021 r.  

Wykaz osób korzystających z samochodów służbowych oraz 

 pojazdów własnych do celów służbowych 

 

Lp. Imię, Nazwisko 
Nr. umowy 

(jeśli dotyczy) 

Data podpis pracownika 

      

         

         

         

         

         

         

 

 


